
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Ng , DE DE -1A-k rnb ro DE 2019.

Revoga a Portaria n2 781, de 17 de setembro

de 2019, que designou a Promotora de

Justiça AUREA REGINA SÓCIO DE QUEIROZ

RAMIM para oficiar nos feitos n2

08191.058758/17-25, n2 08191.002318/15-

14 e n2 08191.002319/15-79.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, e

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n2 08191.093650/2019-11,

RESOLVE:

Art. 12 Revogar a Portaria n2 781, de 17 de setembro de 2019, que designou a

Promotora de Justiça AUREA REGINA SÓCIO DE QUEIROZ RAMIM para oficiar nos feitos

n2 08191.058758/17-25, 08191.002318/15-14 e 08191.002319/15-79.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

S5-; -1Ç
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:Tortra\PORTARIAS 2019\ Revosa a Portaria e 781-2019.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.607, 02 DE OUTUBRO DE 2019.


